
新型コロナウイルス感染拡大防止および感染予防対策について

　「足立区制 90 周年記念　MYSTERY NIGHT TOUR2022　稲川淳二の怪談ナイト　～稲川怪談 30 周年連続公演～」

公演は、お客様の安全を第一に考え、開催・運営をしてまいります。

下記の【お客様へのお願い】をご確認頂き、何卒ご理解とご協力頂きますよう、心よりお願い申し上げます。

【お客様へのお願い】

●ご来館前にご自身の体調の確認頂き、次に該当する場合は、ご来場をご遠慮いただきますよう

　お願いいたします。

　　・37.5 度以上、または平熱と比べて高い発熱があるお客様

　　・咳、呼吸困難、咽頭痛、鼻汁、全身倦怠感、味覚・嗅覚障害、関節・筋肉痛、

　　　下痢、嘔気・嘔吐の症状があるお客様

　　・過去 2週間に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされた国・地域への

　　　訪問歴及び当該在住者との濃厚接触されたお客様

●毛布（ひざ掛け）や高さ調節座布団の貸出は行いません。

●ご観劇中、出演者へ直接プレゼントをお渡しできません。

●劇場内ホワイエでの食事はできません。（フタのついたペットボトルなどの水分補給は可）

●お化粧室のご利用の際は、お客様同士の距離の確保し、蓋を閉めて流してご利用下さい。

　ハンドドライヤーは利用を休止しております。

●マスクはゴミ箱に捨てずお持ち帰りください。

●客席及びロビーは、空調システムを稼働させ換気をいたします。

●お客様が触れる機会の多い場所は、適時に消毒しております。

足立区シアター１０１０指定管理者

感染者が発生した場合には、チケットをご購入時の個人情報や「ご来場者連絡先登録フォーム」よりご登録頂いた

個人情報にご連絡させて頂きます。また、保健所等の公的機関への提供する場合がございます。

入場制限での入場を行っている関係上、場合によっては開演時間が遅くなる恐れがございます。

また、終演後は、お席の列ごとの時間差退場を実施させて頂きます。

劇場内での会話は

お控えください。

新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」

▶iPhoneの⽅はこちら ▶Androidの⽅はこちら

App StoreまたはGoogle Playで「接触確認アプリ」で検索して
インストールをしてください。
インストール後、客席内では、機内モードを設定の上、Wi-FiをOFFにし、
BluetoothをONにしてご利⽤頂きます様お願いいたします。

詳細は、こちらよりご確認ください。
※厚⽣労働省推奨している新型コロナウイルス接触確認アプリ「COCOA」の登録を推奨しております。

https://apps.apple.com/jp/app/id1516764458
https://play.google.com/store/apps/details?id=jp.go.mhlw.covid19radar
https://www.mhlw.go.jp/stf/seisakunitsuite/bunya/cocoa_00138.html

